П Р И К А З
по финансовому управлению
администрации Петушинского района

от  05   апреля    2017 г.                              г. Петушки                                        №  10
О внесении  изменений в Перечень главных
администраторов   доходов   бюджета

муниципального образования «Петушинский район»
на 2017 год

 В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях правильности применения бюджетной классификации Российской Федерации главными администраторами (администраторами) доходов  приказываю:

1.Закрепить  полномочия  главного  администратора дохода по коду
466 114 06313 10 0000 430 –  Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности,  в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений)  за   Комитетом по управлению имуществом  Петушинского района.

2. Отделу  доходов  и  экономического    анализа  довести настоящий приказ до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов (администраторов) доходов.
3.Настоящий приказ вступает в силу с даты  подписания.
        Начальник  финансового управления

Л.А. Дмитриева